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حادثه
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 مرگ غم انگیز یک کشتی گیر جوان
 در خانه کشتی اسلامشهر  

شهروند| دو کشــتی گیر شهرســتان     اسلامشهر  دچار 
 برق گرفتگی شــدند. طی این حادثه یک نفر کشته و دیگری

 مصدوم شد.
شامگاه پنجشنبه ساعت حدود ۲۱ حادثه ای در خانه کشتی 
اسلامشهر رخ داد و طی آن یکی از کشتی گیران فوت کرد و به 

 بیمارستان امام رضا )ع( اسلامشهر منتقل شد . 
زمانی که تمرین کشتی فرنگی به پایان رسیده بود، بلافاصله 
تمرین کشتی آزاد شروع شــد و زمانی که کشتی گیران آزاد 
درحال  تمرین بودند، ۲ نفر از کشتی گیران فرنگی برای خشک 
کردن لباس خود نردبان خانه کشتی را بلند کرده بودند که به 
بالای بالکن  بروند . رئیس اداره ورزش و جوانان اسلامشــهر در 
رابطه با این خبر گفت:   »یکی از کشــتی گیران بالای نردبان 
می رود و بر اثر تکان  خوردن نردبان با یک سیم برق که احتمالا 
یک فاز لخت شده بوده اتصال پیدا و کشتی گیر را پرت می کند. 
کشتی گیر  دیگر نیز که او را  می بیند، نگران وی شده و پای خود 
را پایین نردبان می گذارد و لحظه پرتاب  کشــتی گیر از بالای 
نردبان، برق ورزشکار پایین نردبان را می گیرد .  ورزشکاری که 
از بالای نردبان پرت شده درحال شوک است و به  گفته پزشکان 
نوار قلب و آزمایش خون وی عادی اســت، اما شوکه شده.  اما 
برق کشتی گیری  که حدود 3۱ سال داشــت و نردبان را نگه 
داشته بود،  گرفت و فوت کرد.  این حادثه خارج از ورزشگاه رخ 
داده است و مدیر سالن در لحظه حادثه از ورزشگاه  بیرون رفته 
است و حتی یکی از اعضای هیأت کشتی چند بار به این افراد 
هشدار داده بود که به نردبان دست نزنند، اما اعتنا  نکرده بودند . 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفته شده است، اما تا ۲۰ دقیقه بعد 
آمبولانس نیامده و مجبور شدند، حادثه دیدگان را با  خودروی 

شخصی به بیمارستان برسانند .  « 

مرگ دردناک  مادر هنگام زایمان
مادر 35 ســاله هنگام زایمان در بیمارستانی در لاهیجان 
درگذشت. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: 
»باوجود همه  تلاش های تیم درمانی دانشــگاه علوم پزشکی 
گیلان برای نجات مادری که دچار زایمان پیش از موعد شده 
بود، فقط نوزاد نجات  یافت . مادر 35 ســاله ای با تشــخیص 
بارداری 3۶ هفته و با پارگی زودتر از موعد کیســه آب به یکی 
از بیمارستان های لاهیجان  مراجعه کرد . با تلاش های به عمل 
آمده از سوی تیم درمانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان و حضور 
متخصصان در محل درمان،  نوزاد دختر سالم متولد شد، اما مادر 
بر اثر خونریزی شدید، فوت کرد .« معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشــکی گیلان ادامه داد: »در این  خصوص، تیم های نظارتی 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان، به قید فوریت به لاهیجان اعزام 
شدند و پرونده جهت بررسی های بیشــتر به  پزشکی قانونی 
ارسال شد . دانشگاه علوم پزشکی گیلان با ابراز تأسف از فوت 
مادر جوان، بررسی علت مرگ مادر باردار را در  دستور کار قرار 

داده است. «

 محیط بانان متهم به قتل 2 برادر کرمانی
 در زندان نظامی بازداشت هستند

فرمانده یگان محیط زیســت کشــور از انتقــال پرونده 
محیط بانان متهم به قتل عمد در استان کرمان به دادسرای 
نظامی هرمزگان خبر  داد . حدود دو هفته پیش، دو نفر متهم 
به شــکار غیرمجاز طی تعقیب و گریز با محیط بانان پارک 
ملی خَبر اســتان کرمان بر اثر تصادف  جان خود را از دست 
دادند. براساس اظهارات یگان محیط زیست کشور، ماجرا از 
این قرار است که در تاریخ ۱۱ خردادماه،  محیط بانان منطقه 
خبر، یک دستگاه خودرو سمند و یک دستگاه موتورسیکلت 
را شناسایی کردند که درحال پروژکتورکشی برای  شکار آهو 
بودند که بلافاصله نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند. 
در حین تعقیب و گریز، راکبان موتورسیکلت )شکارچیان(، 
 به سمت محیط بانان تیراندازی کردند که بر اثر این اتفاق دو 
نفر از محیط بانان زخمی شــدند و شیشه خودرو متعلق به 
اداره کل  حفاظت محیط زیست استان کرمان نیز شکسته 
شد      . پس از تیراندازی شــکارچیان، موتورسیکلت درحال 
فرار، تعادل خود را از دســت داد و واژگون شد. محیط بانان 
بلافاصله با  نیروهای امداد تماس گرفتند، اما به دلیل صدمات 
وارده، هر دو شکارچی متاسفانه فوت کردند. به دنبال شکایت 
خانواده شکارچیان  فوت شــده ، سه محیط بان و یک همیار 
محیط زیست حاضر در عملیات، متهم به قتل عمد هستند 
و درحال حاضر در بازداشت به  سرمی برند . سرهنگ جمشید 
محبت خانی، فرمانده یگان محیط زیست کشور درباره آخرین 
وضع پرونده محیط بانان کرمانی متهم به قتل عمد،  با اشاره به 
این که پرونده درحال رسیدگی است و مجرم بودن محیط بانان 
به هیچ وجه احراز نشده است، گفت: »اتهام قتل عمد بر  مبنای 
شکایت خانواده دو شکارچی است که در حین فرار به دلیل 
واژگون شدن موتورسیکلت شان، جان خود را از دست دادند. 
 خانواده این دو فرد که برادر هــم بودند؛ ادعا دارند که دو فرد 
متهم به شکار غیرمجاز عمدا توسط خودروی محیط بانان زیر 
گرفته  شده و برای همین هم شکایت کرده اند .« وی ادامه داد: 
»براساس شکایت خانواده شکارچیان، اتهام محیط بانان قتل 
عمد است، اما این به این معنا نیست که حکم همین باشد. 
 نماینده حقوقی محیط زیست اســتان کرمان پیگیر روند 
رسیدگی به پرونده است و خواسته یگان محیط زیست آن 

است که هیچ حقی  از طرفین تضییع نشود .«

خبر
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شهروند|  یک اتوبوس در آزادراه تبریز- زنجان واژگون شــد. در این حادثه دونفر جان خود را از دست دادند و 23نفر دیگر نیز مجروح 
شدند. این حادثه در ساعت ۲ و ۲۲ دقیقه نیمه شب ۲۴ خرداد در آزادراه تبریز- زنجان )سه راهی ماه نشان( اتفاق افتاد. در این حادثه دونفر 
پیش از رسیدن آمبولانس فوت کردند و ۲۳نفر دیگر نیز مصدوم شدند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان زنجان 
گفت: »۱۱ کد آمبولانس )دره لیک، اسفناج، ایده لو، پردیس، چیر، فاتح، ولیعصر، پاپایی، الهیه، صبا و اتوبوس آمبولانس از سهند( به محل 
حادثه اعزام شدند. در این مأموریت ۲۰نفر توسط اورژانس و یک نفر توســط هلال احمر به مرکز درمانی آیت الله موسوی منتقل شدند. 

همچنین دونفر از درمان امتناع کردند و این درحالی است که یک نفر از مصدومان تحت CPR منتقل شده است.«

 مرگ 2نفر 
 در  واژگونی اتوبوس 
در آزادراه تبریز- زنجان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

موقعیت پناهگاه ها یا 
گریزگاه های امن منطقه 

سکونت خود )مثلا پارک ها یا 
سوله ها( را برای مواقع بحرانی 

شناسایی کنید.

شــهروند|  مرد جنایتکار که بر اثر توهم شیشه کودک 
خردسال دوستش را مورد آزار و اذیت و شکنجه مرگبار  قرار 

داده بود، صبح چهارشنبه  پس از 7 سال  اعدام شد. 
شامگاه ۲8 بهمن سال 9۱ بود که از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی وقوع یک مرگ مشکوک به کلانتری   ۱5۱ یافت آباد 
اعلام شــد. با حضور مأموران در بیمارســتان و اعلام نظریه 
تیم پزشــکی درخصوص وجود آثار  ضرب و جرح روی بدن 
پسربچه ای 4 ساله، بلافاصله هماهنگی های لازم انجام و زن و 
مرد میانسالی که اقدام  به آوردن پسربچه به بیمارستان کرده 

بودند، برای انجام تحقیقات به کلانتری منتقل شدند .  
با انتقال زن و مرد میانســال به کلانتری، آنها در اظهارات 
خود عنوان داشتند که پسربچه 4 ساله به نام   »آتیلا«، پسر 
یکی از دوستان فرزندشان اســت. این زن و مرد در اظهارات 
خود به مأموران گفتند: »پســرمان به  نــام »کامران« ۲۶ 
ســاله حدود دو هفته پیش، فرزند یکی از دوستانش را که 
با همسرش دچار اختلاف شــده بود ، به صورت موقت و به 
درخواست پدر آتیلا به خانه آورد و با وجود مخالفت های ما 
برای قبول کردن مسئولیت  نگهداری از کودک، وی همچنان 
اصرار داشت تا از آتیلا مراقبت کند تا سرانجام تکلیف زندگی 
پدر و مادر  آتیلا مشــخص شــود. امروز نیز کامران درحالی 
آتیلا را به خانه آورد که او بی هوش بــود و به  همین علت از 
ما درخواست کرد تا کودک را هرچه سریع تر به بیمارستان 

برسانیم.«
با توجه به اظهارات پدر و مادر کامران، مأموران کلانتری 
با مراجعه به محل ســکونت کامران در منطقه خلیج،  وی را 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. کامران در اظهارات اولیه 
منکر هرگونه ارتکاب جنایت شده و  سرانجام اعلام کرد که در 
حالت عصبانیت تنها ضربه ای به سر »آتیلا« وارد کرده و به 

هیچ عنوان قصد کشتن  وی را نداشته است . 

اما با اعلام نظریه پزشــکی قانونی درخصوص خفه شدن 
آتیلا به علت انسداد شریان تنفسی ناحیه گردن،  کامران به 
ناچار لب به اعتراف گشــود و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد  
  و گفت: »درحالی که مقداری شیشــه  مصــرف کرده بودم، 
به همراه آتیلا سوار ماشین شــده و به سمت تهران حرکت 
کردیم. ناگهان در انتهای اتوبان  آزادگان و در نزدیکی شهرک 
دریا متوجه شــدم که آتیلا به علت مشــکلی که از همان 
زمان تولدش در سیســتم  گوارشــی خود داشت، صندلی 
ماشین را کثیف کرده اســت. درحالی که همچنان در توهم 
مصرف شیشــه بودم،  ابتدا چند ضربه به سر و صورتش زده 
و ســپس برای آن که صــدای گریه کردنــش را قطع کنم، 
گردنش را گرفته  و آن قدر فشار دادم تا صدایش قطع شد.« 
با ادعاهای متهم در ادامه تحقیقات مشــخص شد که آتیلا 
 قبل از مرگ  مورد آزار و اذیت قرار گرفته و مرد شیشه ای او را

 اذیت کرده بود . 
کامران درباره آزار و اذیت و شــکنجه پسر بچه نیز گفت:  
»چیزی به خاطر نــدارم. احتمال دارد بعــد از مصرف  مواد 
مخدر این کار را کرده باشــم .« با صدورکیفرخواست پرونده 
برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد  و 
دادستان برای عامل جنایت درخواست قصاص کرد. از سوی 
دیگر به  دلیل عمق این جنایت و جریحه دار شدن احساسات 
عمومی، قاضــی افتخاری، سرپرســت دادگاه های کیفری 
 استان تهران پرونده را برای رسیدگی در وقت فوق العاده به 

شعبه 7۱ دادگاه کیفری ارجاع کرد . 
قاضی عزیز محمدی و چهار قاضی مستشار پس از آخرین 
دفاعیات متهم برای صدور حکم وارد شور شده و  کامران را به 
اتهام قتل به قصاص و به اتهام لواط به اعدام محکوم کردند .   
سرانجام کامران عامل این جنایت  صبح چهارشنبه گذشته 

اعدام شد. 

 شــهروند|  رقص و پایکوبــی عده ای دختر و پســر 
بد حجاب در خیابان، به ضرب و شــتم یک زن محجبه و 
 پسر کوچکش ختم شد. این زن وقتی به ۱۰ دختر و پسر 
رقصنده در شهرســتان خمام تذکر داد، مورد حمله  قرار 
گرفت و خودش و پسر ۱۰ ســاله اش کتک خوردند. این 
گروه از دختران و پسران همچنین سعی  داشتند که چادر 
زن محجبه را از ســرش بردارند. درحال حاضر قوه قضائیه 
بشدت پیگیر این پرونده است و اکثر متهمان این پرونده 
را دستگیر کرده. این درحالی است که زن شاکی مهره های 
 کمرش بشدت آسیب دیده و دوره درمان خود را می گذراند. 

دو روز است که فیلم این کتک خوردن در فضای مجازی 
منتشر شده است. فیلمی ۱7 ثانیه ای که در آن  زنی با چادر، 
با چند دختر و پسر جوان درگیر می شود و از سوی یکی از 
دختران کتک می خورد و  روی زمین می افتد. این بخشی از 
درگیر شدن زن امر به معروف با دختر و پسران جوان است 
و فیلم  کوتاه بعد از این که زن محجبه روی زمین می افتد 
و پســر کوچکش برای نجات او به سمتش می آید، تمام 
 می شود. اما این پایان ماجرا نبوده اســت. این زن دوباره از 
دختران و پسران کتک می خورد و بعد از  متواری شدن این 
گروه موفق به برداشتن شماره پلاک یکی از آنها می شود. با 
این حال بعد از انتشار این  فیلم و شکایت زن خمامی پرونده 
روی میز دادگستری استان گیلان قرار گرفت و خیلی زود 

چند نفر از  متهمان این پروند دستگیر شدند.  
حجت الاسلام والمسلمین حامد اسدالله زاده امام جمعه 

خمام جزییات بیشتری از این پرونده جنجالی را فاش  کرد 
و دراین باره به خبرنگار »شهروند« گفت: »ضاربان این خانم 
گیلانی افرادی بودند که با کشف  حجاب کامل، در مقابل 
شهرداری خمام درحال رقصیدن بودند .   متهمان این پرونده 
همگی سوار بر یک  خودروی پژو و دو خودروی پراید بودند 
که از این میــان دو خودرو بومی و یک خــودرو مربوط به 
 مســافران کرج بود. زمانی که این خانم پس از بازگشت از 
نماز جمعه به خانم های بی حجاب درحال  رقص تذکر زبانی 
می دهد سه نفر از آنها به وی حمله کرده و تلاش می کنند 
چادر او را از سرش  بردارند .   آنها می گویند به تو ربطی ندارد 
و تو باید الان چادرت را از سرت برداری. افراد خاطی به این 
 بانوی محجبه حمله ور می شوند و در این میان یکی از این 
خانم ها به این بانوی محجبه حمله کرده و او  را بشــدت به 
زمین می زند و زمانی که متوجه تــلاش وی برای تماس 
گرفتن با نیروی انتظامی می شــوند،  تلفن همراه او را هم 
می شکنند .   در این لحظه پسر ۱۰ ساله این خانم برای نجات 
مادرش به صحنه  درگیری می آید که متهمان او را هم کتک 

می زنند. بیشتر کسانی که این مادر و پسر را کتک زدند، زن 
 بودند، اما یکی دو نفر از مردان هم وارد درگیری شدند و زن 
گیلانی را کتک زدند. درحال حاضر اکثر  متهمان دستگیر 
شــده اند، اما تنها  زن و مردی از این گروه متخلفان باقی 
مانده اند که  تحت پیگرد قانونی  هستند .   زنی که متواری 
است، همان زنی است که در فیلم مادر خمامی را از پشت 

هول می دهد و او را  روی زمین می اندازد.« 
اسدالله زاده با درخواست از مراجع قضائی برای رسیدگی 
جدی به چنین اقدامات هنجارشــکنانه ای گفت:    »توقع 
می رود تا در چنین مواردی دســتگاه قضائی و دادستانی 

به عنوان مدعی العموم ورود کنند .  « 
همچنین مهرداد یزدان، رئیس حوزه قضائی بخش خمام 
از تشــکیل پرونده قضائی در پی ضرب و شتم  خانم امر به 
معروف خبر داد و گفت: »بــا جرایم منافی اخلاق و عفت 

عمومی قاطعانه برخورد می شود .  « 
حسن کربلایی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
گیلان هم از مراجع قضائی و دادســتانی خواســت  برای 

رسیدگی جدی به چنین اقدامات هنجارشکنانه ای به عنوان 
مدعی العموم ورود کند . 

در ادامــه یکــی از مطلعان این اتفــاق جنجالی که 
نخواست نامش فاش شود درباره این ماجرا به خبرنگار 
  »شــهروند« گفت: »این خانم هم خودش و هم پســر 
کوچکــش از حافظان کل قرآن و خانــواده ای متدین 
هســتند. درحال حاضر این خانم مرتب به بیمارستان 
می رود و بــر اثر  ضرب و شــتم مهره  هــای کمرش و 
همچنین دستش بشدت آســیب دیده است. پسرش 
هم بیشتر از لحاظ روحی  آسیب دیده و بشدت ترسیده 
است. او شاهد کتک خوردن مادرش بوده و خودش هم 
کتک خورده،  برای همین حال روحی خوبی ندارد. من 
خودم از نزدیک آنها را دیده  و به ملاقاتشان رفته ام، پسر 
این  زن 4۰ ساله اصلا حال مناسبی ندارد. حتی شنیده ام 
افرادی که دستگیر شده اند چند نفرشان سابقه زندان 
دارند  و حتــی یکی از آنها به اتهام حمــل و توزیع مواد 
مخدر زندان بوده و در مرخصی به سر می برده است.  در 
حال حاضر متهمان دستگیر شده به جرم خود اعتراف 
کرده اند. اما دربــاره رضایت آن خانم باید بگویم  که قوه 
قضائیه به عنوان مدعی العموم وارد ماجرا شده و دیگر 
بحث شخصی مطرح نیســت که بخواهیم  بگوییم آن 
خانم رضایت بدهد و ماجرا حل شود. این پرونده به عنوان 
پرونده عمومی و هتک حرمت  حجاب درحال پیگیری 

است و تحقیقات هم در این رابطه همچنان ادامه دارد.« 

امام جمعه خمام در گفت وگو با »شهروند« ازجزییات این فیلم جنجالی گفت

ماجرای ضرب و شتم یک مادر ایرانی در خمام

 اعدام عامل قتل آتیلا کوچولو
 پس از 7 سال

خانواده علیرضا شیرمحمدی خواهان قصاص هستند

 کیفرخواست
 برای قاتلان جنایت عجیب فشافویه

شــهروند|  کیفرخواســت متهمان بــه قتل 
»علیرضا شیرمحمدی« که چند روز پیش به طرز 
دلخراشی در زندان فشــافویه به قتل رسیده بود، 
صادر شــد. این زندانی سیاسی و امنیتی با بیش از 
3۰ ضربه چاقو به قتل رسید. هنوز جزییات زیادی 
درخصوص انگیزه این جنایت منتشر نشده است. 
اما براســاس اعلام وکیل مرحوم شــیرمحمدی، 
هردو متهم ایــن پرونده جنایی پیــش از این به 
جرم قتل عمد بــه زندان افتــاده بودند و درحال 

طی کردن دوران محکومیت خود بودند.
 این که چطور ایــن حادثه بدون ســابقه هیچ 
درگیــری و خصومــت قبلــی رخ داده و حضور 
شــیرمحمدی به عنوان زندانی سیاسی در بندی 
که یک سلول محل نگهداری دو قاتل بوده است، 
از نکات عجیب این حادثه اســت. با این همه اما 
کیفرخواســت این پرونده خیلی ســریع صادر و 

جهت رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران 
ارسال شده است.

دوشــنبه ۲۰ خردادماه بود که خبر یک جنایت 
تکان دهنده در زندان فشــافویه رســانه ای شــد. 
مقتول علیرضا شــیرمحمدی، زندانی سیاســی و 
امنیتی که با ضربات متعــدد چاقو در داخل زندان 
به قتل رســیده بود. متهمان هــم دو زندانی بودند 
که هردو آنها به جرم قتل دوران محکومیتشــان را 
در این زندان ســپری می کردند. بیشترین جزییات 
را درخصوص این حادثه عرفانیــان وکیل مرحوم 
شیرمحمدی به رســانه ها اعلام کرد: »در بندی که 
شــیرمحمدی حضور داشته، یک ســلول انفرادی 
هم بوده که محــل نگهداری دو قاتل بوده اســت. 
این دونفر بــدون هیچ درگیری قبلــی به علیرضا 
شــیرمحمدی حمله می کنند و بــا ضربات متعدد 

چاقو او را به قتل می رسانند.« 
آن طور که عرفانیــان اعلام کرده، علیرضا با بیش 
از 3۰ ضربه چاقو به قتل رســیده است. اما این که 
چه اتفاقی باعث بــروز این درگیری شــده، هنوز 
مشخص نیست. این که چطور دو قاتلی که در سلول 
انفرادی بودند، توانســته اند از سلول خارج شوند و 
شیرمحمدی را به قتل برسانند، یکی از نکات مهم 
و عجیب این پرونده اســت، اما ظاهرا آن شب، آن 
دونفر علیرضا را به داخل ســلول کشیدند و او را به 
قتل رساندند.  همچنان حضور این زندانی سیاسی- 

در  امنیتــی 
زندان فشــافویه هم خالی از اشکال نیست، چراکه 
قانون بر تفکیک زندانی ها تأکید دارد و دلیل حضور 
علیرضا در ایــن زندان حتی بــرای وکیلش هم به 
درستی روشن نیســت. همچنین قرار بود علیرضا 
بــه  زودی یعنی در تاریــخ ۱8 تیرمــاه در دادگاه 
تجدیدنظری حاضر شود. دادگاهی که عرفانیان به 
نتیجه بخش بودن خیلی امیدوار بود: »روند ایشــان 
نکاتی از لحاظ حقوقی داشــت که قابل بررسی بود. 
من خیلی امیدوار بودم که شــرایط به نفع ایشــان 

تمام شود.«
حالا با همه اینها مراحل بازپرســی و رسیدگی به 
این پرونده در دادسرای جنایی خیلی زود به پایان 
رســید و بازپرس پرونده با صدور کیفرخواست این 
پرونده جنایی را به دادگاه کیفری یک استان تهران 

ارسال کرد. 
القاصی مهر داستان تهران با اعلام این خبر گفت: 
»این پرونده دو متهم دارد که کیفرخواست یک نفر 
به اتهام قتل عمــد و دیگری هم به اتهام معاونت در 
قتل عمد به دادگاه کیفری ارســال شــد.« آن طور 
که دادســتان تهران می گوید، در روند رســیدگی 
به اتهامات این دونفر همــه موازین قانونی ازجمله 
تست سلامت روان و شــخصیت انجام گرفته است 
و  اولیای دم شــیرمحمدی هم با حضور در دادسرا 
خواهان قصاص و برخورد قانونی با هر دو متهم این 

پرونده هستند.


